DONER KING KEBAB {7
- ZADZWON | ZAMOW

TEL. 728 215 102

T | ZAMOWIENIA TELEFONICZNE PRZYIMUJEMY
i ZBLEWU BN  PONIEDZIALEK - SOBOTA: GODZ. 11:00 - 21:00
B L L LA SR NIEDZIELA: GODZ. 12:00 - 21:00

UL. SZOSA BORZECHOWSKA 1B

DOWOZIMY W PROMIENIU 15KM 0D ZBLEWA
KOSZT DOWOZU: DO 5KM: 72t | DO 10KM: 12Zt | DO 15KM: 17Zt

MINIMALNA WARTOSC ZAMOWIENIA TELEFONICZNEGO: 40 Zt
DO ZAMOWIEN POWYZE) 100 Zt: DOWOZ ZA 1 GROSZ | NAPGJ 1L ZA GROSZ



KEBAB W BULCE

Kebab Szefa 25,00
Kebab Szefa Plus 26,00
Classic 27,90
XXL 31,50
Zestaw Classic 35,90
Zestaw XX, 39,50

ZESTAW: napdj 0,3 do wyboru + mate frytki

WERSJA GRECKA +2 21 | feta +1 zt | oliwki +1 zt
Student 29,50
Student XXL 32,90
Zestaw Student 36,90
Zestaw Student XXL 38,90

ZESTAW: napdj 0,31 do wyboru

KEBAB NA TALERZU

XXL

Zestaw Classic
Zestaw XXL

31,90
37,90

35,90
41,90

ZESTAW: napdj 0,3l do wyboru
WERSJA GRECKA +2 21 | feta +1 2t | oliwki +1 zt

Classic

Classic Plus

‘Cheese R

. Strips Burger
-Bekon ¢ -

" Fish

Zes‘bav& Classic

Mini
Classic
XXI1,

O
e—

= Zestaw Mini (napéj 0,31 + frytki)
Zestaw Classic (napdj 0,31 + frytki)
Zestaw XX, (napéj 0,31 + frytki)

20,50
25,90
36,90

28,50
33,90
44,20

FRYTOLLO <Crowost <

ROLLO+FRYTKIISER

Mini
Classic
XXL

Zestaw Mini (napéj 0,31+ frytki)

Zestaw Classic (nap6j 0,31+ frytki)

Zestaw XXL (napdj 0,31+ frytki)

CHICKEN WRAP

Classic

Zestaw Classic (napéj 0,31+ frytki)

DODATKI

Frytki male
Frytkiduze
Dodatkowy sos
Opakowanie na wynos

Zestaw Classic Plus.- -

Zestaw Cheese

Zestaw Strips Burger

Zestaw Bekon
Zestaw Fish

21,50
26,90
37,90

29,50

34,90
45,90

22,90
30,90




KEBAB BOX

Classic
XXL

Zestaw Classic (napsj0,31)
Zestaw XXL, (napéjo0,3l)

ZAPIEKANKI

Classic
Gyros

Grecka
Salami

Zestaw Classic (napdj 0,31+ frytki)
Zestaw Gyros (napéj 0,31+ frytki)

Zestaw Grecka (napdj 0,31+ frytki)
Zestaw Salami (napgj 0,31+ frytki)

STREFAFIT

Salatka Grecka
Salatka z kurczakiem
Salatka z lososiem

Zestaw (napdj 0,31+ frytki)

JUNIOR *

Zestaw nrl
(Rollo mini, frytki, sok Leon)

Zestaw nr 2
(Stripsy z kurczaka 3 szt, frytki, sok Leon)

25,50
29,90

29,90
33,90

16,90
18,50
18,50
18,50

24,90
26,50
26,50
26,50

20,20
20,90
20,90

26,90

23,90

26,90

Pepsi (300ml/500ml)

Pepsi puszka (330ml)
ZUP (300ml/500ml)
Mirinda (300ml/500ml)
Mirinda puszka (330ml)
Lipton (300ml/500ml)
Woda mineralna (500ml)
Sok Leon (200ml)

Soki naturalne (330ml)

& HAVE
W -
NAPOJE

6,99 | 8,99
6,99
6,99 | 8,99
6,99 | 8,99
6,99
6,99 | 8,99
6,99
4,99
6,99

SOSY DO WYBORU

ketchup, czosnkowy, majonezowy,

tzatziki, sambal, vinaigrette



v

1 MAREHERITA_ _ _ sos pomidorowy, ser mozzarella 27,90 50,90
2 HARGHERITA Pws sos pomidorowy, pieczarki, ser mozzarella 2&9“' 51 ,9['

H
v

sos pomidorowy, szynka, ser mozzarella 23.90' 51 ,BIJ

4 SALAMI sos pomidorowy, salami, ser mozzarella 28-9[” 51,90

5 CAPRICCIOSA
6 HAWMSKA sos pomidorowy, szynka, ananas, ser mozzarella 29,%' 52,90

i = sos pomidorowy, pieczarki, kurczak, kukurydza, ziel
7 KU KURYKU gmsggk, p:prywkz, ?(Iiem stonecznika, ser mr"t;zzmnellt.?aﬂmIr 3&90 I BII,SU
id A ka, idor koktajlowy, feta,
8 ELGRECO S0% Romidorou, papryka, poridor kektallowy se feta, - 36,90] 68,90

g NI MOM HEKTARA Bl sos pomidorowy, pieczarki, mix Kiefbas, cebula, boczek, 38,90/60,90

ogorek kiszony, ser mozzarella
10 BIALY NIEDZWIEDZ ~  ssapqmiccrouy plecsarks, i Keloase piediwieczim 38,90] 60,90

o sos holenderski, pieczarki, cebula, brokuty, kukurydza,
papryka, |:wc:rr1iﬂ::u|:'II koktajlowy, szparagi,l;?r mozz?ﬂalla 3&90 I Eurgﬂ

ﬁ
b

sos pomidorowy, pieczarki, szynka, ser mozzarella 29,9[' I 52,9"

ﬁ'

holenderski, szpinak, foso$ wed , ser feta,
12 LATAJACY HOLENDER sermozzaralia "+ oo veceomh ST 38,90/ 60,90
13 WSBIEKI:Y BDRYS s sos sambal, kebab wotowo-indyczy, papryczki jalapefio, 3&90 | 50,90

czosnek, cebula, ogérek kiszony, ser mozzarella

14 PARMA S Sariderany s g, pomidrtokalowy, 3890 60,90

15 KURKA LESH A Creme fraiche, boczek, czerwona celitlula, kurka lesna, 39, 90 I 61 -90

szparagi, ser plesniowy, ser mozzarella

16 KURKA LESNA PLUS Creme fraiche, czerwona cebula, kurlll{a le$na, krewetki, 4[].9[” 62,90

szparagi, ser plesniowy, ser mozzarella

17  BEEF KING i sos pomidorowy, pieczarki, kebab wotowo-indyczy, 38’90 I ﬁu,gu

salami, cebula, ser mozzarella

18 B““:KEH KlNG sos pomidorowy, pieczarki, kebab drobiowy, cebula, 37,9[” 59’90

ser mozzarella

sos pomidorowy, pieczarki, kebab drobiowy,
bocfek, pomimr", ger mozzarella e 33’90 I 80,90

2“ WEZ “mE sos pomidorowy, szynka parmeriska, ser rll'lou;arella, 37’901 59’90

pieczarki przysmazane, smietana, kopere
21 RICOTTA

sos pomidorowy, ser ricotta, pomidory koktajlowe, 37’90 I 59’90
22 CZTERY SERY sos pomidorowy, ser feta, ser ple$niowy, parmezan, 39,90 61 90

i
i i i
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H
i

ser pleéniowy, rukola, parmezan, ser mozzarella
ser mozzarella

23 TW[]]A p|zzp; - o sos bazowy + ser mozzarella + 6 sktadnikéw do wyboru 41 ,90 I 52,90

l
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